АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21 июня  2016 года     № 100
р.п. Перелешинский

 «О признании утратившим силу  постановления
администрации Перелешинского городского
поселения № 169 от 20.12.2013 г. «Об утверждении
местных нормативов градостроительного
проектирования «Планировка жилых, общественно
-деловых и рекреационных зон населенных пунктов

Перелешинского городского поселения»

В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Перелешинского городского поселения № 90 от  20 июня 2016 года «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Перелешинского городского поселения», Уставом Перелешинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 169 от 20.12.2013 года «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования «Планировка жилых, общественно-деловых и рекреационных зон населенных пунктов Перелешинского городского поселения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Перелешинского городского поселения
А.Н. Жукавин
PAGE
1